
Cc4c
1

O'

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 00609/2020 ze dne 18.06.2020

I j í

Ví^AV,^

Smluvní strany MKOLP002MPI3

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

olín

Česká spořitelna a s., Kolín
3661752/0800

(dále jen "objednatel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedně

a

Zhotovitel:

se sídlem:

Granz Kolín s.r.o.

Havlíčkova 231, 280 02 Kolín IV
47548550
ČZ47548550

15100151/0100

(dále jen "zhotovitel")

IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
číslo účtu:

na straně druhě

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeněm u Městskěho soudu v Praze v oddíle Č vložka 20783.

účastníci uzavírají tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo 00609/2020 ze dne 18.06.2020 a tímto
dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se doplňuje text čl. V. odst. 2. Cena díla, kdy se mění text ve věci víceprací a doplňuje
se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
čena celkem včetně DPH:

499 310,00 Kč
104 855,00 Kč
604 165,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č.1, viz. Příloha č.1 dodatku č.1:
Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

13.400.00 Kč
2.814,00 Kč

16.214.00 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

512.710.00 Kč
107.669.00 Kč
620.379.00 Kč

Důvodem víceprací je doplnění VZT potrubí o kompletace, chybějící v zadávací dokumentaci. Přílohou
č.1 Dodatku č.1 je změnový list č.1 zahrnující tyto vícepráce.



2

II.

Ostatní články ve Smlouvě o dílo číslo 00609/2020 ze dne 18.06.2020 se nemění.

Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo číslo 00609/2020 ze dne 18.06.2020. Dodatek je
vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel

dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 této smlouvy je její příloha:

Příloha č.1 - změnový list č.1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo 00609/2020 ze dne 18.06.2020 byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 27.07.2020 usnesení č. 2701/71/RM/2020.

1 1 08, 2020 1Z 08. 2020
v Kolíně dneV Kolíně dne

město Kolín \l

zast. Michalem Najprtem,
místostarostou měpta Kolín

/



Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně

WIŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II.; hospodářský pavilon

IČ: 002 35 440 

DIČ; CZ 002 35 440

Zakázka;

Místo

Město Kolín 

Karlovo náměstí 78 

280 12 Kolín 1

Objednatel;

IČ: 475 48 550 

DIČ: CZ475 48 550
GRANZ KOLÍN s.r.o. 

Havlíčkova 231 

280 02 Kolín IV

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny 

HSV 0,00

13 400,00PSV

0,00
M

0,00Přesun hmot a suti

0,00Ostatní náklady

13 400,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 400,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 814,00 CZK21 %Základní DPH

16 214,00 CZKCena celkem s DPH



list člPříloha Č.1 Dodatku č.1 - změnový list č.1
Smlouvy o dílo č. 00609/2020 ze dne 18.06.2020

MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně

J

Celkem Kčcena / MJmnožstvíMJNázev položkyP.č.

Tepelná izolace VZT potrubí - doplnění

Kaiflex DUCT-ALU 25__

: Drobný montážní materiál (AI páska)

I Montáž ______

0
8 100,00

500,00

2 160,00

450,0018,000m2i;
500,001,000

1,000

soubor2
2 160,00^soubor3

Odvod kondenzátu z VZT potrubí - doplnění

jZáslep potrubí __

Sada připojen! STG

Zápachový uzávěr___ _______

Potrubí HT -D32 včetně tvarovek a úchytů

0
T 340.00

600.00

190,00

340,00j1,000kus4
I

1,000 i 600,00kus5

190,001,000|

3,000 i

i,oooj^

i,ooo|

kus6
510,00170,00m27

150.00

850.00

150,00soubor8 Drobný montážní materiál
850,00. soubor9 Montáž

1 2. 08 , 2020 1 2. 08, 2020
dneV Kolíně dne

město Kolín /

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města folin

\


